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1 TEMMUZ DENİZCİLİK VE KABOTAJ BAYRAMI 
 

 

 
Gemi Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyeleri ve Oda 
Üyelerimizin katılımıyla 1 Temmuz 2010 günü saat 09.30 da 
Tuzla da Atatürk Heykeline çelenk konulmuş ve saygı 
duruşunda bulunulmuştur. 
 
1 Temmuz 2010 günü Oda Merkezimizde Denizcilik ve 
Kabotaj Bayramını kutlamak amacıyla bir kokteyl düzenlendi. 
Düzenlenen kokteyle T.C. Ulaştırma Bakanı Sayın Binali 
YILDIRIM, Denizcilik Müsteşarı Sayın Hasan NAİBOĞLU, 
Gemi İnşa ve Tersaneler Genel Müdürü Sayın Yaşar Duran 
Aytaş, Tuzla Belediye Başkanı Sayın Şadi YAZICI, Tuzla 
Kaymakamı Sayın Mümin HEYBET, Yıldız Teknik 
Üniversitesi Gemi İnşaatı ve Denizcilik fakültesi Dekanı 
Sayın Prof.Dr.Bahri ŞAHİN, Gemi Makinaları İşletme 
Mühendisliği Bölüm Başkanı Sayın Prof Dr. Hüseyin YILMAZ 
ve Üyelerimiz katıldı.  
 

DENİZCİLİK VE KABOTAJ BAYRAMI KOKTEYLİ 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
VAPUR GEZİSİ 
 
Odamız Sosyal Etkinlikler Komisyonu’nu yaz başında tüm 
üyelerini bir araya getirerek güzel bir hafta sonu geçirmek 
amacıyla 03 Temmuz 2010 Cumartesi günü, İDO Genel 
Müdürlüğü’nün de katkılarıyla bir vapur gezisi 
düzenlenmiştir. İDO’ya ait  “Aykut Barka”  isimli gemi ile 
Bostancı vapur iskelesinden hareket edilerek gemi ile 
boğazda bir gezinti yapılmış ardından Büyükada’ya 
gidilmiştir.  
Odamız üyeleri, aileleri ve arkadaşlarıyla beraber iştirak 
edilen gezide, gemide yenilen yemeğin ardından mola 
verilen Büyükada’da bir gezinti yapıldıktan sonra dönüş 
yapılmıştır. Odamız takviminde ve üyelerimizin hafızalarında 
birçok meslektaşın aileleri, arkadaşlarıyla bir hafta sonunu 
beraber geçirdiği güzel bir gün olarak yer almıştır. 
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GAZDAN ARINDIRMA KURSU 
Denizcilik Müsteşarlığı Gemi İnşa ve Tersaneler Genel 
Müdürlüğü ve Milli Eğitim Bakanlığı Erkek Teknik Öğretim 
Genel Müdürlüğü’nün protokolüne bağlı olarak Pendik 
Denizcilik Anadolu Meslek Lisesi işbirliği ile TMMOB Gemi 
Mühendisleri Odası organizasyonunda 05-10 Temmuz 2010 
tarihleri arasında “Gazdan Arındırma Uzmanlığı” kursu 
düzenlenmiştir. 
Türk Loydu Eğitim Salonlarında gerçekleştirilen ve 13 kişinin 
katıldığı eğitimde toplam 53 saat (teorik ve pratik) eğitim 
verilmiş olup, kurs sonrası yapılan sınavda 12 kişi sertifika 
almaya hak kazanmıştır. Eğitimde uygulamalı ilkyardım 
dersi, konu ile ilgili saha da uygulama dersi ve gaz ölçüm 
cihazlarının kullanımı ve teknik bilgileri konusunda iki 
firmadan detaylı bilgiler kursiyerlere verilmiştir. 

 

 
 

 
GAZDAN ARINDIRMA KURSU SERTİFİKA TÖRENİ 
14 Temmuz 2010 Çarşamba günü akşam Odamız’da 
gerçekleştirilen sertifika törenine Gemi Mühendisleri Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Osman Kolay’ın ev sahipliğinde 
T.C. Denizcilik Müsteşarlığı Gemi İnşa ve Tersaneler Genel 
Müdürü Sayın Yaşar Duran Aytaş, Tuzla Liman Başkanı 
Sayın Mehmet Emin Ayazoğlu, Pendik Denizcilik Anadolu 
Meslek Lisesi Müdürü Sayın Hüseyin Gümüş iştirak 
etmişlerdir. Sertifikalar Sayın Aytaş tarafından verilmiş olup, 
kendisi konu ile ilgili “Kazasız, belasız kurallara uygun gaz 
ölçümünü beklediklerini, ayrıca bu konuda bilgilendirme 
yapabilmek amacı ile tersanelerdeki teknik kadrolarda konu 
ile ilgili ara elemanlara da Gemi Mühendisleri Odası 
tarafından bir bilgilendirme eğitimi düzenlenmesini 
istediklerini ” ifade etmişlerdir. 

GİSBİR – YÖNETİM KURULU TOPLANTI 
15 Temmuz, TMMOB Gemi Mühendisleri Odası Yönetim 
Kurulu ve GİSBİR Yönetim Kurulu,GİSBİR Genel 
Merkezinde sektörümüzün durum değerlendirmesi 
konularının görüşüldüğü bir toplantı yaptı.Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın Osman KOLAY,Başkan Yardımcısı Sayın 
Hidayet ÇETİN, Genel Sekreter Sayın İhsan ALTUN ve 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz katıldı. 
 
 

                
 
 

ARGE PROJELERİNDE TUBİTAK OLANAKLARI 
SEMİNERİ 
4 Ağustos, Sayın Medine Göç tarafından, AR-GE Projeleri 
için TUBİTAK olanaklarının kullanımı ile ilgili  04 Ağustos 
2010 Çarşamba günü, seminer verildi.  
 
BAKAN ZİYARETİ EGEMEN BAĞIŞ 
16 Temmuz, Devlet Bakanı Sayın Egemen Bağış, Tuzla 
Belediye Başkanı Şadi YAZICI, Tuzla Kaymakamı Mümin 
HEYBET  Odamızı ziyaret etti. 
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COŞKUN ARAL ZİYARETİ 
21 Temmuz, Coşkun Aral Yönetim Kurulu toplantısına konuk 
oldu, kurulması düşünülen Fotoğrafçılık kulübü hakkında 
önerilerini paylaştı. Yönetim Kurulumuz Sayın Coşkun Aral’a 
kurulması planlanan Fotoğrafçılık kulübü başkanlığını ve 
Fahri Üyeliğini teklif etti 

 
 
İDO ZİYARETİ  
21 Temmuz, Yönetim Kurulumuz İDO Genel Müdürü Sayın 
Ahmet Paksoy’u ziyaret etti. 
 

 
 
KOBİ AR-GE SEMİNERİ 
 
29 Eylül,Türk Loydu Prof. Dr. Teoman Özalp konferans 
salonunda  “KOBİ AR-GE Destek Programı”  konulu 
seminer düzenlendi 
 

ULAŞTIRMA BAKANI ZİYARETİ 
17 Eylül, Yönetim Kurulu üyelerimiz, Ulaştırma Bakanı Sayın 
Binali Yıldırım’ı ziyaret etti. 
 

 
 
DLH GENEL MÜDÜRÜ ZİYARETİ 
17 Eylül, DLH Genel Müdürü Sayın Ahmet Arslan’ı ziyaret 
etti. 
 

 
 
ULAŞTIRMA MÜSTEŞARI ZİYARETİ 
17 Eylül, Ulaştırma Müsteşarı Sayın Hasan Naiboğlu’na 
nezaket ziyaretinde bulundu. 

       


